Usr: GRACIA
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

MUNICIPIO DE TAMASOPO

San Luis Potosi

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Del 01/jul./2024 Al 31/jul./2024
(Cifras en Pesos)

Fecha y [ 03/sep./2024

hora de Impresién

04:17 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

$106,781,603.00

-$1,426,613.54

$105,354,989.46

$8,962,630.30

$8,962,630.30

$96,392,359.16

Gasto de Capital $80,018,303.00 $218,494.54 $80,236,797.54 $8,263,274.03 $8,263,274.03 $71,973,523.51
Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $1,000,000.00 -$100,000.00 $900,000.00 $0.00 $0.00 $900,000.00
Pensiones y Jubilaciones $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $14,940.00 $14,940.00 $185,060.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $187,999,906.00 -$1,308,119.00 $186,691,787.00 $17,240,844.33 $17,240,844.33 $169,450,942.67
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